
令和 7 年 2 月 4 日 

 

ガス水道本支管工事業者 御中 

 

 

上越市ガス水道事業管理者 髙 橋  一 之 

                         （ 管 路 課 ） 

 

 

ガス水道本支管工事に関する説明会の開催について（案内） 

 

 日頃より、当市のガス水道事業に対しご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 さて、ガス水道本支管工事における現場管理及び工事関連書類等に係る説明会を下記の

とおり開催いたしますので、ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時   令和 7 年 2 月 26 日（水） 午後 1 時 30 分から午後 3 時 30 分まで 

 

２ 会  場   上越市ガス水道局 ３階 災害対策室および保安講習室 

 

３ 対 象 者   ガス水道管本支管工事業者 

 

４ 研修内容   (1) 施工管理及び竣工書類等について 

(2) 設計関係の変更点について 

                 (3) 事故事例について 

         (4) 工事施工時及び竣工書類作成時の留意事項について 

 

＊参加を希望される方は、令和 7 年 2 月 21 日（金）までに下記担当者へ会社名、役職名、

氏名をメールまたは FAX にて報告してください。 

 会場の都合上、各社 2 名までの参加としてください。当日は局駐車場（別紙指定箇所）

および管工事会館駐車場をご利用ください。 

 

 

担 当 

建設第二係 平田 

電 話 025-522-5513 

ＦＡＸ 025-525-9969 

E-mail kanro-gw@city.joetsu.lg.jp 

 


